

INDICADORES DE LOS PROGRAMAS AL 3 DE JUNIO DE 2011

IMPULSO MICROEMPRESARIAL	ENERO PROYECTADO	ENERO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ENERO)	FEBRERO PROYECTADO	FEBRERO REAL (AL DÍA 28)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (FEBRERO)	MARZO PROYECTADO	MARZO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MARZO)	ABRIL PROYECTADO	ABRIL REAL (AL DÍA 30)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ABRIL)	MAYO PROYECTADO
Solicitudes atendidas	2,966	3,548	150%	5,104	4,838	95%	5,143	4,802	93%	2,657	3,616	136%	2,984
Empresarios capacitados	2,630	3,691	140%	4,121	5,133	125%	4,912	4,720	104%	2,692	3,517	131%	2,604
Cursos y foros impartidos	166	239	144%	214	292	136%	225	219	97%	150	172	115%	147
EMPRENAMOS JUNTOS	ENERO PROYECTADO	ENERO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ENERO)	FEBRERO PROYECTADO	FEBRERO REAL (AL DÍA 28)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (FEBRERO)	MARZO PROYECTADO	MARZO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MARZO)	ABRIL PROYECTADO	ABRIL REAL (AL DÍA 30)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ABRIL)	MAYO PROYECTADO
Monto financiado	\$6,964,345	\$11,249,600	161.5%	\$15,629,071	\$15,973,300	102.2%	\$15,633,162	\$15,195,500	97.2%	\$7,773,422	\$11,227,500	144.4%	\$8,929,883
Solicitudes atendidas	2,189	3,369	154%	4,912	4,680	95%	4,914	4,625	94%	2,443	3,473	142%	2,806
Financiamientos otorgados	1,990	3,063	154%	4,465	4,255	95%	4,467	4,205	94%	2,221	3,167	143%	2,551
Derrama económica	\$8,357,214	\$13,499,520	162%	\$18,754,885	\$19,167,960	102%	\$18,759,794	\$18,234,600	97%	\$9,328,106	\$13,473,000	144%	\$10,715,860
Autoempleos fomentados	283	377	133%	636	684	108%	636	632	99%	316	628	199%	363
MICROPROYECTOS PRODUCTIVOS	ENERO PROYECTADO	ENERO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ENERO)	FEBRERO PROYECTADO	FEBRERO REAL (AL DÍA 28)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (FEBRERO)	MARZO PROYECTADO	MARZO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MARZO)	ABRIL PROYECTADO	ABRIL REAL (AL DÍA 30)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ABRIL)	MAYO PROYECTADO
Monto financiado	\$1,926,560	\$2,091,685	108.6%	\$2,201,783	\$2,213,224	100.5%	\$2,339,394	\$2,172,516	92.9%	\$2,683,422	\$2,216,248	82.6%	\$2,821,034
Solicitudes atendidas	153	139	91%	158	102	61%	205	110	54%	190	101	53%	154
Financiamientos otorgados	28	33	118%	32	41	128%	34	29	85%	39	38	97%	41
Derrama económica	\$3,244,019	\$4,316,052	133%	\$3,562,821	\$4,880,830	137%	\$4,087,895	\$4,944,099	121%	\$5,217,324	\$4,837,199	93%	\$5,106,829
Empleos abastecidos	34	27	79%	39	65	167%	41	34	83%	47	47	100%	50
FONDO SAN LUIS	ENERO PROYECTADO	ENERO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ENERO)	FEBRERO PROYECTADO	FEBRERO REAL (AL DÍA 28)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (FEBRERO)	MARZO PROYECTADO	MARZO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MARZO)	ABRIL PROYECTADO	ABRIL REAL (AL DÍA 30)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ABRIL)	MAYO PROYECTADO
Monto financiado	\$950,000	\$2,085,843	245.4%	\$1,350,000	\$1,620,000	120.0%	\$1,800,000	\$546,612	30.4%	\$1,600,000	\$1,371,653	85.7%	\$1,650,000
Solicitudes atendidas	24	24	100%	24	24	100%	24	30	125%	24	20	83%	24
Financiamientos otorgados	4	19	475%	8	11	138%	10	4	40%	9	12	133%	9
Derrama económica	\$986,000	\$1,491,528	151%	\$1,566,000	\$1,879,200	120%	\$2,088,000	\$414,120	20%	\$1,856,000	\$1,334,000	72%	\$1,914,000
Empleos abastecidos	50	24	48%	75	763	1017%	250	18	7%	55	49	89%	70
Monto financiado (LINEA EJ)	\$1,000,000	\$0	0.0%	\$4,000,000	\$3,000,000	75.0%	\$3,000,000	\$5,000,000	166.7%	\$3,000,000	\$3,000,000	100.0%	\$2,000,000
Financiamientos otorgados	1	0	0%	1	1	100%	1	1	100%	1	1	100%	1
Derrama económica	\$1,000,000	\$0	0%	\$4,000,000	\$3,000,000	75%	\$3,000,000	\$5,000,000	167%	\$3,000,000	\$3,000,000	100%	\$2,000,000
Monto financiado (LINEA DMP)	\$0	\$0	100.0%	\$1,029,400	\$950,400	100.0%	\$950,000	\$950,000	100.0%	\$551,000	\$551,000	100.0%	\$829,600
Financiamientos otorgados	0	0	100%	1	1	100%	1	1	100%	1	1	100%	1
Derrama económica	\$0	\$0	100%	\$1,029,400	\$1,029,400	100%	\$950,000	\$950,000	100%	\$551,000	\$551,000	100%	\$829,600
Monto total financiado total de Fondo San Luis	\$1,850,000	\$2,085,843	112.7%	\$6,379,400	\$5,649,400	88.6%	\$5,750,000	\$6,496,612	113.0%	\$5,151,000	\$4,922,653	95.6%	\$4,479,600
CONVENIOS	ENERO PROYECTADO	ENERO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ENERO)	FEBRERO PROYECTADO	FEBRERO REAL (AL DÍA 28)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (FEBRERO)	MARZO PROYECTADO	MARZO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MARZO)	ABRIL PROYECTADO	ABRIL REAL (AL DÍA 30)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ABRIL)	MAYO PROYECTADO
Monto financiado (FONDO PYME)	\$0	\$0	100.0%	\$0	\$0	100.0%	\$2,000,000	\$2,000,000	100.0%	\$1,500,000	\$1,500,000	100.0%	\$4,400,000
Financiamientos otorgados	0	0	100%	0	0	100%	1	1	100%	2	2	100%	5
Derrama económica	\$0	\$0	100%	\$0	\$0	100%	\$2,600,000	\$3,240,000	125%	\$1,740,000	\$1,740,000	100%	\$5,104,000
Empleos abastecidos	0	0	100%	0	0	100%	5	6	120%	0	0	100%	10
SIFIDE	ENERO PROYECTADO	ENERO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ENERO)	FEBRERO PROYECTADO	FEBRERO REAL (AL DÍA 28)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (FEBRERO)	MARZO PROYECTADO	MARZO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MARZO)	ABRIL PROYECTADO	ABRIL REAL (AL DÍA 30)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (ABRIL)	MAYO PROYECTADO
Monto total financiado	\$10,740,905	\$15,427,128	143.6%	\$24,210,254	\$23,835,924	98.5%	\$25,722,556	\$25,864,628	100.6%	\$17,107,844	\$19,866,401	116.1%	\$20,630,517
Empresarios atendidos	2,366	3,548	150%	5,104	4,838	95%	5,143	4,802	93%	2,657	3,616	136%	2,984
Financiamientos otorgados	2,023	3,115	154%	4,507	4,309	96%	4,514	4,241	94%	2,273	3,221	142%	2,608
Derrama generada	\$13,587,233	\$19,307,100	142%	\$28,913,106	\$29,957,390	104%	\$31,485,689	\$32,782,819	104%	\$21,692,430	\$24,935,199	115%	\$25,670,289
Empleos abastecidos	84	51	61%	114	828	726%	296	58	20%	102	96	94%	130
Autoempleos fomentados	283	377	133%	636	684	108%	636	632	99%	316	628	199%	363
Empresarios capacitados	2,630	3,691	140%	4,121	5,133	125%	4,521	4,720	104%	2,692	3,517	131%	2,604
Cursos y foros impartidos	166	239	144%	214	292	136%	225	219	97%	150	172	115%	147

ANUAL	META 2011 (ENERO-DICIEMBRE)	AVANCE ACUMULADO (ENERO-DICIEMBRE)	CUMPLIMIENTO GLOBAL
Monto total financiado	\$283,031,374	\$111,383,011	39.4%
Empresarios atendidos	49,072	21,111	43%
Financiamientos otorgados	43,175	18,691	43%
Derrama generada	\$349,852,546	\$140,399,154	40%
Empleos abastecidos	1757	1383	79%
Autoempleos fomentados	6,060	3,035	50%
Empresarios capacitados	43,535	21,215	49%
Cursos y foros impartidos	2,340	1,124	48%

	Año 2004	Año 2005	Año 2006	Año 2007
Monto Total Financiado	\$97,228,382	\$117,669,634	\$181,612,864	\$208,590,529
Derrama generada	\$136,126,466	\$161,222,234	\$224,467,849	\$266,418,595
	Año 2008	Año 2009	2010	2011
Monto Total Financiado	\$240,061,638	\$256,763,214	\$287,472,419	\$111,383,011
Derrama generada	\$319,484,841	\$321,228,770	\$357,664,409	\$140,399,154

Total en la Administración	Administración 2009-2015	Acumulado
Financiamientos otorgados	\$463,268,942	\$1,703,817,651
Derrama generada	\$575,919,797	\$2,259,696,163

Programas SIFIDE	Cartera Vigente con (1) Fondo de Garantía
Emprendamos Juntos	\$27,355,362
Microproyectos Productivos (1)	\$44,297,411
Fondo San Luis Potosí (1)	\$39,151,901
Convenios	\$77,871,890

Nota: Estos Indicadores están sujetos a revisión contable al final del mes, por lo que pueden surgir unas diferencias.

MAYO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MAYO)	JUNIO PROYECTADO	JUNIO REAL (AL DÍA 3)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JUNIO)	JULIO PROYECTADO	JULIO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JULIO)	AGOSTO PROYECTADO	AGOSTO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (AGOSTO)	SEPTIEMBRE PROYECTADO	SEPTIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (SEPTIEMBRE)	OCTUBRE PROYECTADO	OCTUBRE REAL (AL DÍA)
4,307	144%	5,651	590	10%	4,404	0	0%	3,116	0	0%	4,245	0	0%	4,997	0
4,154	160%	5,199	528	10%	3,989		0%	2,138		0%	3,429	0	0%	5,040	0
202	137%	262	31	12%	214		0%	144		0%	176	0	0%	261	0
MAYO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MAYO)	JUNIO PROYECTADO	JUNIO REAL (AL DÍA 3)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JUNIO)	JULIO PROYECTADO	JULIO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JULIO)	AGOSTO PROYECTADO	AGOSTO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (AGOSTO)	SEPTIEMBRE PROYECTADO	SEPTIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (SEPTIEMBRE)	OCTUBRE PROYECTADO	OCTUBRE REAL (AL DÍA)
\$13,798,700	154.5%	\$17,420,556	\$2,071,500	11.9%	\$13,411,702		0.0%	\$9,237,858		0.0%	\$12,841,434	\$0	0.0%	\$15,214,821	\$0
4,109	146%	5,475	568	10%	4,215		0%	2,903		0%	4,036	0	0%	4,782	0
3,745	147%	4,977	518	10%	3,832		0%	2,639		0%	3,669	0	0%	4,347	0
\$16,558,440	155%	\$20,904,667	\$2,485,800	12%	\$16,094,043		0%	\$11,085,430		0%	\$15,409,721	\$0	0%	\$18,257,785	\$0
714	197%	709	21	3%	545		0%	376		0%	522	0	0%	619	0
MAYO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MAYO)	JUNIO PROYECTADO	JUNIO REAL (AL DÍA 3)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JUNIO)	JULIO PROYECTADO	JULIO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JULIO)	AGOSTO PROYECTADO	AGOSTO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (AGOSTO)	SEPTIEMBRE PROYECTADO	SEPTIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (SEPTIEMBRE)	OCTUBRE PROYECTADO	OCTUBRE REAL (AL DÍA)
\$2,785,087	98.7%	\$2,821,034	\$133,071	4.7%	\$2,821,034		0.0%	\$2,821,034		0.0%	\$2,821,034	\$0	0.0%	\$2,821,034	\$0
136	88%	152	17	11%	165		0%	189		0%	185	0	0%	191	0
38	93%	41	4	10%	41		0%	41		0%	41	0	0%	41	0
\$5,857,634	115%	\$4,002,614	\$332,677	8%	\$5,913,311		0%	\$5,892,991		0%	\$5,665,271	\$0	0%	\$5,945,553	\$0
30	60%	50	0	0%	50		0%	50		0%	50	0	0%	51	0
MAYO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MAYO)	JUNIO PROYECTADO	JUNIO REAL (AL DÍA 3)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JUNIO)	JULIO PROYECTADO	JULIO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JULIO)	AGOSTO PROYECTADO	AGOSTO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (AGOSTO)	SEPTIEMBRE PROYECTADO	SEPTIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (SEPTIEMBRE)	OCTUBRE PROYECTADO	OCTUBRE REAL (AL DÍA)
\$2,541,910	154.1%	\$1,750,000	\$799,900	45.7%	\$1,750,000		0.0%	\$1,550,000		0.0%	\$1,700,000	\$0	0.0%	\$1,800,000	\$0
32	133%	24	3	13%	24		0%	24		0%	24	0	0%	24	0
15	167%	9	4	44%	9		0%	7		0%	9	0	0%	10	0
\$2,948,615	154%	\$2,030,000	\$927,884	46%	\$2,030,000		0%	\$1,798,000		0%	\$1,972,000	\$0	0%	\$2,088,000	\$0
311	444%	50	161	322%	75		0%	100		0%	100	0	0%	75	0
\$2,000,000	100.0%	\$2,000,000	\$0	0.0%	\$3,000,000		0.0%	\$0		0.0%	\$3,000,000	\$0	0.0%	\$6,000,000	\$0
1	100%	1	0	0%	1		0%	0		0%	1	0	0%	2	0
\$2,000,000	100%	\$2,000,000	\$0	0%	\$3,000,000		0%	\$0		0%	\$3,000,000	\$0	0%	\$6,000,000	\$0
\$860,000	103.7%	\$1,270,000	\$0	0.0%	\$1,315,000		0.0%	\$1,305,000		0.0%	\$1,375,000	\$0	0.0%	\$1,410,000	\$0
1	100%	1	0	0%	1		0%	1		0%	1	0	0%	1	0
\$860,000	104%	\$1,270,000	\$0	0%	\$1,315,000		0%	\$1,305,000		0%	\$1,375,000	\$0	0%	\$1,410,000	\$0
\$5,401,910	120.6%	\$5,020,000	\$799,900	15.9%	\$6,065,000	\$0	0.0%	\$2,855,000	\$0	0.0%	\$6,075,000	\$0	0.0%	\$9,210,000	\$0
MAYO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MAYO)	JUNIO PROYECTADO	JUNIO REAL (AL DÍA 3)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JUNIO)	JULIO PROYECTADO	JULIO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JULIO)	AGOSTO PROYECTADO	AGOSTO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (AGOSTO)	SEPTIEMBRE PROYECTADO	SEPTIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (SEPTIEMBRE)	OCTUBRE PROYECTADO	OCTUBRE REAL (AL DÍA)
\$4,403,233	100.1%	\$9,500,000		0.0%	\$10,600,000		0.0%	\$3,500,000		0.0%	\$3,000,000	\$0	0.0%	\$3,000,000	\$0
5	100%	6		0%	8		0%	3		0%	2	0	0%	2	0
\$5,191,957	102%	\$11,020,000		0%	\$12,296,000		0%	\$4,060,000		0%	\$3,480,000	\$0	0%	\$3,480,000	\$0
9	90%	37		0%	53		0%	15		0%	12	0	0%	12	0
MAYO REAL (AL DÍA 31)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (MAYO)	JUNIO PROYECTADO	JUNIO REAL (AL DÍA 3)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JUNIO)	JULIO PROYECTADO	JULIO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (JULIO)	AGOSTO PROYECTADO	AGOSTO REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (AGOSTO)	SEPTIEMBRE PROYECTADO	SEPTIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (SEPTIEMBRE)	OCTUBRE PROYECTADO	OCTUBRE REAL (AL DÍA)
\$26,388,930	127.9%	\$34,761,590	\$3,004,471	8.6%	\$32,897,736	\$0	0.0%	\$18,413,892	\$0	0.0%	\$24,737,468	\$0	0.0%	\$30,245,855	\$0
4,307	144%	5,651	590	10%	4,404	0	0%	3,116	0	0%	4,245	0	0%	4,997	0
3,805	146%	5,035	528	10%	3,892	0	0%	2,691	0	0%	3,723	0	0%	4,403	0
\$33,416,646	130%	\$41,227,281	\$3,746,361	9%	\$40,648,354	\$0	0%	\$24,141,421	\$0	0%	\$30,901,992	\$0	0%	\$37,181,338	\$0
350	269%	137	161	118%	178	0	0%	165	0	0%	162	0	0%	138	0
714	197%	709	21	3%	545	0	0%	376	0	0%	522	0	0%	619	0
4,154	160%	5,199	528	10%	3,989	0	0%	2,138	0	0%	3,429	0	0%	5,040	0
202	137%	262	31	12%	214	0	0%	144	0	0%	176	0	0%	261	0

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (OCTUBRE)	NOVIEMBRE PROYECTADO	NOVIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (NOVIEMBRE)	DICIEMBRE PROYECTADO	DICIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (DICIEMBRE)	METAS PLANTEADA 2011	META PLANTEADA (ENERO-JUNIO)	ACUMULADO (ENERO-JUNIO)	CUMPLIMIENTO (ENERO-JUNIO)	DIFERENCIA META VS ACUMULADO	CUMPLIMIENTO (ENERO-MARZO)	CUMPLIMIENTO (ABRIL-JUNIO)
0%	4,789	0	0%	3,618	0	0%	49,072	23,904	21,111	88%	27,961	105%	75%
0%	4,101	0	0%	3,071	0	0%	43,535	21,767	21,215	97%	22,320	120%	78%
0%	215	0	0%	166	0	0%	2,340	1,164	1,124	97%	1,216	124%	72%
PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (OCTUBRE)	NOVIEMBRE PROYECTADO	NOVIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (NOVIEMBRE)	DICIEMBRE PROYECTADO	DICIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (DICIEMBRE)	METAS PLANTEADA 2011	META PLANTEADA (ENERO-JUNIO)	ACUMULADO (ENERO-JUNIO)	CUMPLIMIENTO (ENERO-JUNIO)	DIFERENCIA META VS ACUMULADO	CUMPLIMIENTO (ENERO-MARZO)	CUMPLIMIENTO (ABRIL-JUNIO)
0.0%	\$14,724,806	\$0	0.0%	\$11,218,940	\$0	0.0%	\$149,000,000	\$72,350,439	\$67,444,600	93.2%	\$81,555,400	111.1%	79.4%
0%	4,628	0	0%	3,526	0	0%	46,827	22,738	20,256	89%	26,571	106%	76%
0%	4,207	0	0%	3,205	0	0%	42,570	20,671	18,435	89%	24,135	106%	76%
0%	\$17,669,767	\$0	0%	\$13,462,728	\$0	0%	\$178,800,000	\$86,820,526	\$80,933,520	93%	\$97,866,480	111%	79%
0%	599	0	0%	456	0	0%	6060	2943	3035	103%	3,025	109%	98%
PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (OCTUBRE)	NOVIEMBRE PROYECTADO	NOVIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (NOVIEMBRE)	DICIEMBRE PROYECTADO	DICIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (DICIEMBRE)	METAS PLANTEADA 2011	META PLANTEADA (ENERO-JUNIO)	ACUMULADO (ENERO-JUNIO)	CUMPLIMIENTO (ENERO-JUNIO)	DIFERENCIA META VS ACUMULADO	CUMPLIMIENTO (ENERO-MARZO)	CUMPLIMIENTO (ABRIL-JUNIO)
0.0%	\$2,821,034	\$0	0.0%	\$2,132,977	\$0	0.0%	\$31,031,374	\$14,793,227	\$11,478,760	77.6%	\$19,552,614	100.1%	61.7%
0%	137	0	0%	65	0	0%	1,957	1,022	588	58%	1,369	67%	51%
0%	41	0	0%	31	0	0%	451	215	179	83%	272	110%	66%
0%	\$5,678,451	\$0	0%	\$4,015,467	\$0	0%	\$58,332,546	\$25,221,502	\$24,835,814	98%	\$33,496,732	130%	77%
0%	51	0	0%	38	0	0%	551	261	203	78%	348	111%	52%
PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (OCTUBRE)	NOVIEMBRE PROYECTADO	NOVIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (NOVIEMBRE)	DICIEMBRE PROYECTADO	DICIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (DICIEMBRE)	METAS PLANTEADA 2011	META PLANTEADA (ENERO-JUNIO)	ACUMULADO (ENERO-JUNIO)	CUMPLIMIENTO (ENERO-JUNIO)	DIFERENCIA META VS ACUMULADO	CUMPLIMIENTO (ENERO-MARZO)	CUMPLIMIENTO (ABRIL-JUNIO)
0.0%	\$1,750,000	\$0	0.0%	\$1,450,000	\$0	0.0%	\$19,000,000	\$9,000,000	\$8,166,018	90.7%	\$10,833,982	106.3%	94.3%
0%	24	0	0%	24	0	0%	288	144	130	90%	158	100%	76%
0%	9	0	0%	8	0	0%	101	49	61	124%	40	155%	115%
0%	\$2,030,000	\$0	0%	\$1,682,000	\$0	0%	\$22,040,000	\$10,440,000	\$8,067,463	77%	\$13,972,537	92%	90%
0%	100	0	0%	50	0	0%	1,050	550	1165	212%	-115	215%	298%
0.0%	\$3,000,000	\$0	0.0%	\$0	\$0	0.0%	\$30,000,000	\$15,000,000	\$13,000,000	86.7%	\$17,000,000	100.0%	71.4%
0%	1	0	0%	0	0	0%	11	6	4	67%	7	67%	67%
0%	\$3,000,000	\$0	0%	\$0	\$0	0%	\$30,000,000	\$15,000,000	\$13,000,000	87%	\$17,000,000	100%	71%
0.0%	\$1,470,000	\$0	0.0%	\$2,495,000	\$0	0.0%	\$14,000,000	\$4,630,000	\$3,390,400	73.2%	\$10,609,600	100.0%	53.2%
0%	1	0	0%	1	0	0%	11	5	4	80%	7	100%	67%
0%	\$1,470,000	\$0	0%	\$2,495,000	\$0	0%	\$14,000,000	\$4,630,000	\$3,390,400	73%	\$10,609,600	100%	53%
0.0%	\$6,220,000	\$0	0.0%	\$3,945,000	\$0	0.0%	\$63,000,000	\$28,630,000	\$24,556,418	85.8%	\$38,443,582	101.8%	75.9%
PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (OCTUBRE)	NOVIEMBRE PROYECTADO	NOVIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (NOVIEMBRE)	DICIEMBRE PROYECTADO	DICIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (DICIEMBRE)	METAS PLANTEADA 2011	META PLANTEADA (ENERO-JUNIO)	ACUMULADO (ENERO-JUNIO)	CUMPLIMIENTO (ENERO-JUNIO)	DIFERENCIA META VS ACUMULADO	CUMPLIMIENTO (ENERO-MARZO)	CUMPLIMIENTO (ABRIL-JUNIO)
0.0%	\$2,500,000	\$0	0.0%	\$0	\$0	0.0%	\$40,000,000	\$17,400,000	\$7,903,233	45.4%	\$32,096,767	100.0%	38.3%
0%	2	0	0%	0	0	0%	31	14	8	57%	23	100%	54%
0%	\$2,900,000	\$0	0%	\$0	\$0	0%	\$46,680,000	\$20,464,000	\$10,171,957	50%	\$36,508,043	125%	39%
0%	12	0	0%	0	0	0%	156	52	15	29%	141	120%	19%
PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (OCTUBRE)	NOVIEMBRE PROYECTADO	NOVIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (NOVIEMBRE)	DICIEMBRE PROYECTADO	DICIEMBRE REAL (AL DÍA)	PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO (DICIEMBRE)	METAS PLANTEADA 2011	META PLANTEADA (ENERO-JUNIO)	ACUMULADO (ENERO-JUNIO)	CUMPLIMIENTO (ENERO-JUNIO)	DIFERENCIA META VS ACUMULADO	CUMPLIMIENTO (ENERO-MARZO)	CUMPLIMIENTO (ABRIL-JUNIO)
0.0%	\$26,265,840	\$0	0.0%	\$17,296,917	\$0	0.0%	\$283,031,374	\$133,173,666	\$111,383,011	83.6%	\$171,648,363	107.4%	67.9%
0%	4,789	0	0%	3,618	0	0%	49,072	23,904	21,111	88%	27,961	105%	75%
0%	4,261	0	0%	3,245	0	0%	43,175	20,960	18,691	89%	24,484	106%	76%
0%	\$32,748,218	\$0	0%	\$21,655,195	\$0	0%	\$349,852,546	\$162,576,028	\$140,399,154	86%	\$209,453,392	111%	70%
0%	163	0	0%	88	0	0%	1,757	863	1,383	160%	374	190%	164%
0%	599	0	0%	456	0	0%	6,060	2,943	3,035	103%	3,025	109%	98%
0%	4,101	0	0%	3,071	0	0%	43,535	21,767	21,215	97%	22,320	120%	78%
0%	215	0	0%	166	0	0%	2,340	1,164	1,124	97%	1,216	124%	72%

ELABORO
PATRICIA IVETTE MARTÍNEZ MEDINA

REVISO
HÉCTOR SALAS SALAZAR